
 

 

 

 

Pasqyra e të ardhurave gjithëpërfshirëse për tremujorin që përfundon  

me datë 30.09.2017 

 

 

            ('000 Euro) 

Përshkrimi 

  

Kuartali paraprak  
30.06.2017 

  

Kuartali vijues 
30.09.2017 

Të hyrat nga interesi                        5,419                       8,376  

Shpenzimet e interesit                          (846)                   (1,284) 

Neto të hyrat nga interesi                         4,573                     7,092  

          

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet                        1,144                       1,738  

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve                          (289)                       (464) 

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet                            855                       1,274  

          

Neto të hyrat nga tregtimi me valuta të huaja                              (1)                           (3) 

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare                         1,569                       1,968  

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative                      (3,466)                    (5,219) 

          

Gjithsej të hyrat                         3,530                       5,112  

          

Provizionet për humbjet nga kreditë dhe mjetet tjera                         (253)                       (210) 

Fitimi/(humbja) para tatimit                         3,277                       4,902  

Shpenzimet e tatimit në fitim                         (203)                      (490) 

Fitimi/(humbja) neto                        3,074                       4,412  

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse                                 -                                 -    

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse                                 -                                  -    

Fitimi/(humbja) neto pas tatimit                       3,074                       4,412  

 


